
 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MARUŠEVEC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA: 302-01/21-01/01                                                           

URBROJ: 2186-017/21-03 

Maruševec, 29. prosinca  2021. 

 

Na temelju članka 26. stavka 3. Zakona o sustavu strateškog planiranja i upravljanja razvojem 

Republike Hrvatske („Narodne novine“ broj 123/17)  i članka 48. Statuta Općine Maruševec 

(“Službeni vjesnik Varaždinske županije” broj  17/21), općinski načelnik Općine Maruševec, 

dana 29. prosinca 2021. godine, donosi 

 

 

ODLUKU 

o donošenju Provedbenog programa Općine Maruševec  

za razdoblje 2021. – 2025. godine 

 

 

Članak 1. 

Ovom se Odlukom donosi Provedbeni programa Općine Maruševec za razdoblje 2021. – 

2025. godine (u daljnjem tekstu: Provedbeni program). 

 

 

Članak 2. 

Provedbeni program sastavni je dio ove Odluke, a objaviti će se na službenoj web stranici 

Općine Maruševec i dostupan je javnosti u skladu s odredbama Zakona o sustavu strateškog 

planiranja. 

 

 

Članak 3.  

Ova Odluka objavljuje se u „Službenom vjesniku Varaždinske županije“ i stupa na snagu 

osmog dana od dana objave. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                     OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                                                                              Mario Klapša 


